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Giovanni Favero
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You can access my papers on SSRN at: http://ssrn.com/author=553053

---------- Messaggio inoltrato ----------

Da: Giulia Vertecchi <gvertecchi@gmail.com>

Date: 28 settembre 2014 16:48

Oggetto: Città e Storia - Scopus

A: Daniela Manetti <manetti@ec.unipi.it>, Sergio Onger

<onger@eco.unibs.it>, Donatella Strangio

<donatella.strangio@uniroma1.it>, Marco Teodori

<marco.teodori@uniroma1.it>, keti lelo <keti.lelo@uniroma3.it>,

Giovanni Favero <gfavero@unive.it>, Luca Mocarelli

<luca.mocarelli@unimib.it>, Maria Luisa Ferrari

<marialuisa.ferrari@univr.it>

Cc: Carlo Travaglini <carlo.travaglini@uniroma3.it>

Cari tutti,

vi scrivo per trasmettervi alcune informazioni relative a Scopus e

all'indicizzazione di Città e Storia.

Come potete vedere "Città e Storia" è nell'ultimo elenco pubblicato da

Scopus (Scopus Journal Title list - June 2014)  scaricabile da questo

sito in formato Excel

http://www.elsevier.com/online-tools/scopus/content-overview (non ve

lo invio per email perché il file è di circa 11MG)

Dalla tabella potete ricavare SNIP (source normalized impact per

paper); IPP (impact per publication); SJR (ScImago journal rank) per

gli anni 2011, 2012 e 2013.

La rivista è presente quindi in Scopus (coverage 2006-ongoing) e gli

algoritmi sono stati calcolati anche se gli ultimi 3 fascicoli - da

noi regolarmente inviati - non compaiono nel sito web di Scopus (non è

possibile quindi per gli ultimi 3 fascicoli avere il codice

dell'articolo).

Abbiamo segnalato il problema al team di Scopus e siamo in attesa di

una risposta.

Un caro saluto

Giulia
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